1C0: 00231690
Méstys Divisov

Opis rozpoltovych opatteni

Obdobi: 11/2025
Rozpocet v tis.K&

.............................................................................................

03.11.2025 Druh: 1

Popis: 77

zastupitelstvo dne 3.11.2025
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 1032
231 10 00000 0000 0000 00 1032
231 10 00000 0000 0000 00 2219
231 10 00000 0000 0000 00 2292
231 10 00000 0000 0000 00 3111
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3631
231 10 00000 0000 0000 00 3631
231 10 00000 0000 0000 0O 3721
231 10 00000 0000 0000 0C 3745
231 10 00000 0000 0000 4351
231 10 00000 0000 0000 6112
231 10 00000 0000 0000 6112
231 10 00000 0000 0000 6112
231 10 00000 0000 000O 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 00OOCO 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6114
231 10 00000 0000 0000 6171
231 10 00000 0000 0COO 6219
231 10 00000 0000 00O0OC 6219
231 10 13305 0000 0000 0000
231 10 17084 1491 0000 0000
231 10 17085 1495 0000 0000
231 10 17518 1491 0000 0000
231 10 17519 1495 0000 0000
231 10 29014 0000 0000 0000
231 10 33092 1431 0000 0000
231 10 33092 1431 0000 3113
231 10 33092 1435 0000 0000
231 10 33092 1435 0000 3113
231 10 958071 0000 0O0O0O 0000
Celkem

za C. A P¥ijmy:

Financovani:

Zvefejnéno dne : 2.12.2025

5 391,42
-11 400,00

-10
-1

44,42
400,00
000, 00
500,00
200, 00
000,00
-0, 20
200,00
8,00
8,00
12,00
30,00
250, 00
23,00
250,00
150,00
150,00
30,00
45,00
100,00
158,00
40,00
15,00
6,60
-26,81
1,63
0,59
-15,81
-0, 90
-18,12
-3,12
-2,59
500,00
14,00
22,00
405,20
26,53
23,82
422,84
367,96
073,49
174,37
174,38
732,59
732,59
-69,40

Vydaje:

‘byty

nein.pfij.transf.od obci
Cerpani Gvéru

splatka uvéru

les materidl

les sluZby

chodniky opravy
prisp.Benebus

MS FV
byty
byty
byty
byty
byty

vodné, stodné
plyn

elektfina
pravni sluZby
sluzZzby

odvod do fondu
byty tech.zhodn.

VO materidl

VO sluZby
nebez.odpad

zelenl sluzZby

DPS investice
zast.odmény
socidl.pojis.
zdrav.pojst.
volby platy
volby dohody
volby SP
volby zdra.poji.
volby materidl
volby postovné
volby ndjemné

volby cestovné
volby obCerstveni
FVE &p.21

pos3ta plyn

posta prisp.
nein.dotace od KUSK
MMR nein.dot.nam.
MMR nein.dot.ném.
MMR dotace namésti
MMT dotace némésti
dot.les

MSMT prat.dot.Z3

%8 prGch.ninv.dotace
MSMT prat.dotace 73
728 prat.dot. M3MT
dotace volby

3 553,24

Sejmuto dne : 31.1.2026



